
 

 

Motie 

Onderwerp: repareerbare producten 

 

De raad van de gemeente Steenbergen in vergadering bijeen op 18 april 2024 

Overwegende dat: 

• De afvalstroom beperkt moet worden 

• Het gebruik van grondstoffen geminimaliseerd moet worden 

• De duurzaamheid van producten verhoogd moet worden 

 

Besluit: 

• Het college op te dragen om vanaf 1 juli 2024 alleen nog volledig 

repareerbare producten aan te schaffen 

• Het gebruik van producten te maximaliseren tot deze technisch volledig 

afgeschreven zijn 

 

 

En gaat over tot de orde van de dag 

 

Steenbergen, 18 april 2024 

 

 

Ed Hobo, Volkspartij 

 


